C
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s

existe également plusieurs options d'étalonnage, notamment l'étalonnage d'une valeur définie, l'étalonnage d'une valeur externe
et l'étalonnage multipoint.
Comprend quatre (4) câbles de capteur 1-SAC-TRAN-MP-2-2 avec un connecteur mâle M8 SoMat et des fils pigtail étamés pour
le câblage du capteur.
Accessoires (à commander séparément)
Câbles (à commander séparément)
N° de commande Description
1-EICP-B-2 Module de conditionnement type ICP - Connecteur BNC
Module série de conditionnement du signal pour ELHLS
Entrées : capteurs IEPE (Integrated Electronics Piezoelectric : piézoélectriques à électronique intégrée)
Nécessite (1) rallonge de câble
1-EICP-M-2 Module de conditionnement type ICP - Connecteur Microdot
Module série de conditionnement du signal pour ELHLS
Entrées : capteurs IEPE (Integrated Electronics Piezoelectric : piézoélectriques à électronique intégrée)
Nécessite (1) rallonge de câble
1-SMSTRB4-120-2 Module SMART jauges - Complément de 120 ohms
Module série de conditionnement du signal pour ELHLS
Résistance de complément de 120 ohms intégrée (1/4 de pont)
Nécessite (1) rallonge de câble
1-SMSTRB4-350-2 Module SMART jauges - Complément de 350 ohms
Module série de conditionnement du signal pour ELHLS
Résistance de complément de 350 ohms intégrée (1/4 de pont)
Nécessite (1) rallonge de câble
1-SMITC-2 Module SMART thermocouples
Module série de conditionnement du signal pour ELHLS
Entrées : thermocouple isolé, isolation de 500 V, thermocouples J, K, T et E sélectionnables par logiciel
N° de commande Description
1-SAC-TRAN-MP-2-2 Câble de capteur - Mâle/pigtail - 2 mètres de long
1-SAC-TRAN-MP-10-2 Câble de capteur - Mâle/pigtail - 10 mètres de long
1-SAC-EXT-MF-0.4-2 Rallonge de câble - Connecteurs mâle/femelle - 0,4 mètre de long
1-SAC-EXT-MF-2-2 Rallonge de câble - Connecteurs mâle/femelle - 2 mètres de long
1-SAC-EXT-MF-5-2 Rallonge de câble - Connecteurs mâle/femelle - 5 mètres de long
1-SAC-EXT-MF-10-2 Rallonge de câble - Connecteurs mâle/femelle - 10 mètres de long
1-SAC-EXT-MF-15-2 Rallonge de câble - Connecteurs mâle/femelle - 15 mètres de long
HBM 2 B3128-1.0 fr
Caractéristiques techniques
Paramètre Unités Valeur
Dimensions de la couche